بسیاریازداروهایمورداستفاده
بدوننسخهازجملهدارویضد
سرفه،سرماخوردگی،و...باعث
گیجیناخواستهمیشوندکه

ممکناسترانندگیرابامشکل
روبهروکند.

فیلسوف
عملگرا

عما
م

یکم ســپتامبر 1939 میلادی، برابر با 10 شهریور 1318 خورشیدی، با
عبور تانک های آلمانی از مرز لهستان جنگ جهانی دوم رسما کلید خورد. در
هنگامه ای که همه کشورهای جهان باید نسبت خود را با این جنگ مشخص
می کردند، دولت وقت ایران بی طرفی کشور را در هنگامه خانمانسوز جنگ
بین الملل دوم به اطلاع جمیع قدرت های آن روزگار رســاند و دلخوش به
انصاف آنها منتظر نشست.